Pulvis N. 59. similibus ægris plurimum profuit, & ejusmodi remediis vita potuit multum prolongari.

Verum tamen omnibus his ægris longitate, & pertinacia morbi alvus cœpit retineri, & tandem penitus intercludi, & tunc pessimus sequebatur ileus, & demum inter millenas miserias mors exoptata.

In intestino colo plerumque similia vitia reperiuntur.

Sæpe hoc intestinum in pluribus locis in enormes faccos distentum est, in aliis vero locis quasi filo ligatum, & arctissime contractumprehenditur.

Simili tympanitidi subinde supervenit hydropectoris, subinde hydrops anasarca.

Tympanitidem uteri binis in sceminis observavi.

A pluribus annis ambæ pessimo fluore albo laborarunt, & materies effluens fuit penitus ichorosa,  
rosa,

rosa, putridissima, & adeo acris, ut totam vaginam & pudendorum labia corroserit.

Urina semper erat stranguriosa.

Multis tandem & variis medicamentis, quæ partim a vetulis, & agyrtis suadebantur, partim vero a medicis peritissimis præscripta sunt, id effectum est, ut in una ex his scæminis fluor cessaverit, & ulcera vaginæ & vulvæ coierint; in altera vero fluor reddebatur minus frequens & minus molestus.

Ambæ tamen hæ scæminæ continuum ardorem, & dolorem rodentem, pungentem in hypogastrio adverterunt.

Variis intervallis conquestæ sunt magnas anxietates, tenesmos uterinos, & dolores tendentes versus inguina & uteri vaginam; post has anxietates & tenesmos ortum fuit leve animi deliquium, & dein plures foetidissimi flatus magno cum strepitu & summa cum violentia per anteriora ex utero explodebantur, & mox sequebatur materies saniosa, flocculenta, ignis instar urens, corrodens.

Brevi autem hæc materies iterum cessavit fluere.

Post unum, binos vel ternos dies (incerta enim erant intervalla) eadem denuo symptomata

ta

ta redierunt, erupere iterum flatus, & materies pessime foetens vi quasi propulsa est.

Dum hæc per plures septimanas observata sunt, tunc cœpit tumor in hypogastrio comparere, qui valde durus, & subrotundus fuit.

Hic autem tumor post quamlibet flatuum & materiei per anteriora explosionem minor videbatur, mollior, & erat valde elasticus.

Moles hujus tumoris sensim aucta est.

Verum, quo major fiebat tumor, eo minus frequens fuit flatuum explosio; imo sensim hæc penitus cessavit; & tunc tumor longe citius & manifestius increvit.

Ambæ hæ ægræ continua febricula affectæ erant, circa vespervas autem habuerunt magnas & frequentes horripilationes, & secutus est ingens calor & febris valida cum siti non exstinguenda. Et inde somnus fuit inquietus, & supervenerunt deliria, & tendinum subsultus.